UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
EDITAL Nº 07/2019 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal do Acre, no uso

de suas atribuições legais, em observância ao item 7.18 do Edital 07/2019 –

PROGRAD, TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR dos candidatos

aprovados na 1ª Fase – Prova Escrita, da Área 06 - Cultura das Atividades Físicas

(Basquete, Handebol, Voleibol), apresentado pela Banca Examinadora.

ÁREA 06 – CULTURA DAS ATIVIDADES FÍSICAS (BASQUETE, HANDEBOL, VOLEIBOL)

ORD
Nº DE

INSCRIÇÃO

DOCUMENTO DE

IDENTIFICAÇÃO
NOTA FINAL RESULTADO

01 705  988717 2,23 REPROVADO

02 712 231890 4,03 REPROVADO

03 751 0155738 4,03 REPROVADO

04 784 -- -- FALTOU

05 922 412188 5.43 APROVADO

06 933 113174 1,33 REPROVADO

07 945 98001010957 2,56 REPROVADO

08 1013 420969 5,0 APROVADO

09 1051 -- -- FALTOU

10 1076 12240419 5.7 APROVADO

Rio Branco, 01 de abril, de 2019.